
Aften sygeplejerske - bliv en del af den udekørende
hjemmesygepleje i Sæby området

Sætter du pris på et godt arbejdsmiljø med balance i tingene? Ønsker du at arbejde et sted hvor
udvikling er i højsædet? Trives du med at have stor indflydelse på dit arbejde og mærke, at du har
gjort en forskel, når du går hjem og dagens opgaver er afsluttet?

Så er det lige DIG vi mangler i Hjemmesygeplejen her hos os.
Vi søger netop nu en aften-sygeplejerske til en fast stilling i den udekørende hjemmesygepleje i
område Sæby snarest muligt eller pr. 1. juni 2025. 
Stillingen er som udgangspunkt 37 timer ugentligt med weekendvagt enten hver 2 eller 4 uge.
Den kommunale sygepleje i Frederikshavn kommune er et udfordrende og alsidigt arbejde, som
retter sig mod borgere med behov for sygepleje uanset alder døgnet rundt, og udføres i
sygeplejeklinik eller i eget hjem. Opgaverne spænder fra lange og komplekse forløb til korte og
intensive indsatser.
Vi arbejder ud fra hjemme- og sygeplejens fire rammesætninger, hvorved vi i samarbejde med
borgeren sikrer den rette indsats:

Glade borgere●

Tilfredse medarbejder●

Meningsfuld værdiskabelse●

Udviklingsperspektiv●

Hos os møder du en gruppe af 14 friske sygeplejerske med høj faglighed og lysten til at lære fra
sig. Vi er omstillingsparate, fokuseret og bevarer roen i både akutte og planlagte sygeplejeopgaver.
Vi vægter vores gode arbejdsmiljø og giver plads til forskelligheder.
Om aften vil du samarbejde med vores hjemmepleje gruppe, som hver aften består af 2 social- og
sundhedsassistenter + 8 social- og sundhedshjælper. Her vil du være en del af en team med højt
humør, høj faglighed, omsorgsfulde, gode samarbejdsevner og lyst til at gøre en forskel for vores
borger. Derudover starter vi vagten hver tirsdag og torsdag med vores "faste teams" møde, som er
en del af den nye ældrelov.
Vi leder efter dig der:

Bred sygeplejefaglig erfaring og elsker at arbejde selvstændigt●

At du kan bevare fokus på borgernes behov og værdier samt arbejde ud fra politiske rammer,

mål og værdigrundlag i forhold til mødet med borgeren

●

Kan håndtere de mest komplekse opgaver i tæt samspil med øvrige kollegaer●

Kan medvirke til kompetenceudvikling og supervision af plejepersonalet samt være en god

rollemodel

●

Er fleksibel i opgaveløsningen, er lyttende, udviser nærhed og kan bevare roen i en travl

hverdag

●

Har flair for IT – vi arbejder med CURA samt CURA-plan, som kvalitetssikring af den faglige

og administrative procedure

●

Er god til at formulere dig skriftligt og mundtligt●

Har en positiv indstilling og kan bidrage til et godt og sundt arbejdsmiljø●

Har lyst til at tage aktivt del i udviklingen og parat til nye udfordringer●

Har kørekort●

Vi kan tilbyde:

Individuel introduktion med Mentorordning med udgangspunkt i dit erfaringsniveau●

Imødekommende kollegaer i en engageret og velfungerende sygeplejegruppe på en

dynamisk arbejdsplads

●

En ambitiøs arbejdsplads, hvor målet er at være med til at skabe kvalitet og sammenhæng i

borgerens sygdomsforløb

●

Et konstruktivt og åbent samarbejdsklima●

Et varierende og udfordrende job●

Tværfagligt samarbejde med SSA og SSH●

Tværsektorielt samarbejde med sekundær sektor, praktiserende læger etc.●



Ledelsesmæssig synlighed med målrettet vision & strategi og som altid er åben for nye idéer,

aktiv feedback og udviklingstiltag

●

Løn og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Der skal fremvises straffeattest
samt indhentes referencer.
 
Lyder dette som noget for dig, så send endelig din motiveret ansøgning. Skulle du have behov for
flere oplysninger om stillingen, så kontakt gruppeleder Dorte Munk på telefonnr. 98456578 eller på
mail domu@frederikshavn.dk.
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